
Alejandra Sanchez <asanchez@bajacontract.com>

PO BS 251115 A CAMILA REAL DEL MAR
3 mensajes

Ricardo Garcia <ricardo@bajashades.com> 18 de noviembre de 2025, 3:27 p.m.
Para: O Orderentry <orderentry@bws.com.mx>, Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx>, Abel Salazar
<asalazar@bajacontract.com>, Margarita Estrada <estradam@bws.com.mx>, Ventas Baja <ventas@bajashades.com>,
CÉSAR GARCÍA JUÁREZ <DICAAR@dicalabriainc.net>, Fabian Ruffo <fruffo@bws.com.mx>, Suli Tlapalamatl
<suli@bajashades.com>, Juan Ramon Cardenas Z <jrcardenas@bajacontract.com>

Buenas tardes Armando 

Te envio PO BS 251115 A CAMILA REAL DEL MAR por 3 rollers favor de revisar y dar fecha de entrega para que se
programe la instalación 

Cesar la clienta depósito en zelle $200 dlls para procesar la orden 

Saludos,

RICARDO GARCIA 
SALES

Mob.Ph:(661) 116 5912
Of.Ph.: (661) 100-6377
ricardo@bajashades.com

Better, faster and durable. 
Only Baja Shades 
Go with the best! 

2 archivos adjuntos

PO BS 251115 A CAMILA REAL DEL MAR.xlsx
567K

PO BS 251115 A CAMILA REAL DEL MAR.pdf
329K

Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx> 18 de noviembre de 2025, 4:22 p.m.
Para: Ricardo Garcia <ricardo@bajashades.com>
CC: O Orderentry <orderentry@bws.com.mx>, Abel Salazar <asalazar@bajacontract.com>, Margarita Estrada
<estradam@bws.com.mx>, Ventas Baja <ventas@bajashades.com>, CÉSAR GARCÍA JUÁREZ
<DICAAR@dicalabriainc.net>, Fabian Ruffo <fruffo@bws.com.mx>, Suli Tlapalamatl <suli@bajashades.com>, Juan Ramon
Cardenas Z <jrcardenas@bajacontract.com>

Buenas tardes

Enterado, Juan RA favor de recibir la orden validar materiales y dar ESD.

19/11/25, 10:58 a.m. Correo de Baja Contract - PO BS 251115 A CAMILA REAL DEL MAR
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Armando I.  Luquin

BWS

Baja Window Shading

Serving The Hospitality Industry
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Suli Tlapalamatl <suli@bajashades.com> 19 de noviembre de 2025, 7:55 a.m.
Para: Ricardo Garcia <ricardo@bajashades.com>
CC: O Orderentry <orderentry@bws.com.mx>, Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx>, Abel Salazar
<asalazar@bajacontract.com>, Margarita Estrada <estradam@bws.com.mx>, Ventas Baja <ventas@bajashades.com>,
CÉSAR GARCÍA JUÁREZ <DICAAR@dicalabriainc.net>, Fabian Ruffo <fruffo@bws.com.mx>, Juan Ramon Cardenas Z
<jrcardenas@bajacontract.com>

Buenos dias 

Orden de venta en ZOHO, quedo atenta al producto fabricado para programar instalación

Saludos  

SULI TLAPALAMATL

Coordinadora de instalaciones 

suli@bajashades.com
CEL.:(661) -527 -4340 
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